
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 52

7. až 13. 4. 2014

Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani ve vyznačených menších obdélnících.
Čísla uvedená u řádku / sloupce se v něm vyskytují hned vedle sebe, a to v tom 
pořadí, jak je zadáno.

1) Sousedi v sudoku

15

53

36

62

24

41

5
4

4
3

3
5

5
2

2
1

1
5

6

3



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 52

7. až 13. 4. 2014

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci, ani ve vyznačených menších čtvercích.
Čísla uvedená u řádku / sloupce se v něm vyskytují hned vedle sebe, a to v tom 
pořadí, jak je zadáno.

2) Sousedi v sudoku

739

925

562

213

327

798

896

615

529

8
7
1

1
4
7

7
1
3

3
6
2

2
4
1

1
2
6

6
1
3

3
8
7

7
4
9


